

Nordicals Midtjylland A/S
Dalgas Plads 6, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 39 69 61 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020

Pauli Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordicals Midtjylland A/S Dalgas Plads 6, 1. 7400 Herning
	Telefon: 70254052
	CVR-nr.: 39 69 61 77
	Stiftet: 28. juni 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Halgaard, formand Pauli Bach Michael Odderskjer Jensen
Direktion	Pauli Bach
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve mæglervirksomhed for erhvervsejendomme og formidling af udlejning heraf samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.315.252 kr. mod 4.549.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.888 kr. mod 225.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.315.252	4.549.187
1 Personaleomkostninger	-4.824.952	-3.985.610
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-236.979	-221.810
Driftsresultat	253.321	341.767
Øvrige finansielle omkostninger	-47.161	-44.731
Resultat før skat	206.160	297.036
2 Skat af årets resultat	-52.272	-71.761
Årets resultat	153.888	225.275
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	153.888	0
Disponeret fra overført resultat	0	-174.725
Disponeret i alt	153.888	225.275

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.088.750	1.223.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.088.750</u>	<u>1.223.750</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337.268	414.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>337.268</u>	<u>414.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.426.018</u>	<u>1.637.968</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.282.373	1.401.073
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.390.395	1.513.379
Andre tilgodehavender	123.884	20.729
Periodeafgrænsningsposter	51.700	17.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.848.352</u>	<u>2.952.181</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.500	37.500
Værdipapirer i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Likvide beholdninger	488.098	464.229
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.373.950</u>	<u>3.453.910</u>
Aktiver i alt	<u>4.799.968</u>	<u>5.091.878</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.520.822	1.366.934
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	Egenkapital i alt	<u>2.020.822</u>	<u>2.266.934</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	465.300	446.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>465.300</u>	<u>446.600</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	270.000	390.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.000</u>	<u>390.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	120.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.416	288.793
	Gæld til tilknyttede virksomheder	198.395	0
	Selskabsskat	33.572	0
	Anden gæld	1.192.213	1.579.551
	Periodeafgrænsningsposter	56.250	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.043.846</u>	<u>1.988.344</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.313.846</u>	<u>2.378.344</u>
	Passiver i alt	<u>4.799.968</u>	<u>5.091.878</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.194.544	3.555.093
Pensioner	565.930	389.583
Andre omkostninger til social sikring	64.478	40.934
	<u>4.824.952</u>	<u>3.985.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.572	0
Årets regulering af udskudt skat	18.700	71.761
	<u>52.272</u>	<u>71.761</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>1.350.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>1.350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		126.250
Årets afskrivninger		<u>135.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>261.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>1.088.750</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2019		655.044
Tilgang		<u>25.029</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>680.073</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		240.826
Årets nedskrivninger		<u>101.979</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>342.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>337.268</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	1.366.934	1.541.659
Årets overførte overskud eller underskud	<u>153.888</u>	<u>-174.725</u>
	<u>1.520.822</u>	<u>1.366.934</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	390.000	510.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
	<u>270.000</u>	<u>390.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

For at opfylde franchiseaftale med Nordicals A/S er der indgået en bankgaranti overfor Nordicals på 450 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 173 t.kr.

Der er stillet garanti af brancheorganisationen i henhold til bekendtgørelse om ejendomformidlers sikkerhedsstillelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordicals Midtjylland Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.